
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 130/2020. (III.31.) határozata 

a TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00106-os azonosítószámú Generációk Parkja elnevezésű 

projekt kivitelezési feladatainak ellátáshoz szükséges intézkedések megtételéről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben- a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságnak - a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet, Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság alcím, 1.24. pontjában kapott felhatalmazása alapján hozott-   
251/2020. (III.23.) számú GVB határozatban foglaltak figyelembe vételével dönt arról, hogy 
 

1. az önkormányzat a TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00106-os azonosítószámú Generációk 

Parkja elnevezésű projekt kivitelezési feladatainak ellátásához a két részben kiírt 

közbeszerzési eljárás alapján a szükséges pótfedezet biztosítása érdekében a PIP 

Közép-Duna Menti Térségfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság, mint 

Támogató által 2019.12.17. napján kiállított Támogatói Okirat alapján biztosított 

támogatásból más projekt terhére történő átcsoportosítási igényt nyújt be; 

 

Határidő: 2020. március 31. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. a TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00106-os azonosítószámú Generációk Parkja elnevezésű 

projekt kivitelezési feladatainak ellátáshoz a két részben kiírt közbeszerzési eljárás 

alapján a bruttó 8.646.519 Ft összegű hiányzó fedezetet Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 2020. évi költségvetésének terhére biztosítja arra az átmeneti 

időszakra, amíg az 1. pont szerinti támogatási igény jóváhagyása megtörténik;  

 

Határidő: 2020. március 31. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. jóváhagyja a TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00106-os azonosítószámú Generációk Parkja 

elnevezésű projekt kivitelezési feladatainak ellátására két részben kiírt közbeszerzési 



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

eljárás mindkét részének eredményes lezárását, és megállapítja, hogy az eljárás során 

mindkét rész esetében a legkedvezőbb ajánlatot a T-BUILD Építőipari és Kereskedelmi 

Kft. (7100 Szekszárd, Napfény u. 24. 1. em. 1.) tette,  ezért mindkét rész 

vonatkozásában dönt nyertes ajánlattevőként történő kihirdetéséről, és vele a két 

vállalkozási szerződés megkötéséről, a Bíráló Bizottság javaslatát teljes körűen 

elfogadva és aszerint meghozva határozatát; 

 

Határidő: 2020. március 31. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére, és a két vállalkozási szerződés Felek által történő aláíratására; 

 

Határidő: 2020. március 31., 2020. április 17. 

Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

 

5. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 9/2020. 

(III.13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: költségvetési rendelet) 6. § (4) 

bekezdése szerinti tájékoztatási kötelezettségének a veszélyhelyzet megszüntetését 

követő első rendes közgyűlésen tesz eleget. 

 

Határidő: veszélyhelyzet megszüntetését követő első rendes közgyűlés 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

   Ács Rezső s.k. 
  polgármester 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.03.31. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
  

             dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 

 

 


